
询比公告

 

询比编号：ZSXY2023-FCXJ-162 

询比名称： 赤峰中色锌业有限公司 2023年 10月份电缆配件采购

报价截止时间：2023年 09月 27日 14时 00分

采购人： 赤峰中色锌业有限公司

联系人：赵博

联系方式：0476-8210203

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

ZSXY2023-FCXJ-162

序号 名称
规格型号                      

技术要求
材质 执行标准号 计量单位 数量

1 电缆盘

中盘 RXS-302NKB  电缆

（纯铜芯线）YC3*2.5/50

米 材料：ABS工程塑料  

空盘重：3.5KG  额定电

压：220V通用  带 220V国

标插座 4只、漏电开关、过

热保护、电源指示灯。

聚氯乙烯绝缘

电缆
GB5023-1997 个 2

2 电缆盘

外径：45cm*43cm  五孔插

座 16A*1五孔插座 10A*3 

漏电保护

230/400V4500A/LED电源指

示灯 过载保护 带 50米线

2.5mm² 

金属+橡胶+塑

料
GB5023-19972 个 3

3
冷缩电缆终端

头
70-120MM² 硅橡胶

GB/T12706.4-

2008
套 4



 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2023年 09月 22日 14时 00分至 2023

年 09月 27日 14时 00分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。

其他内容：

赤峰中色锌业有限公司

（电子签章）

2023-09-24 


		8a8000c86f7949c1016f79d515a714d7
	2023-09-24T18:18:34+0800
	北京
	赤峰中色锌业有限公司2023年10月份电缆配件采购询价公告
	赤峰中色锌业有限公司2023年10月份电缆配件采购询价公告


		8a8000c86f7949c1016f79d795481541
	2023-09-24T18:18:34+0800
	北京
	赤峰中色锌业有限公司2023年10月份电缆配件采购询价公告
	赤峰中色锌业有限公司2023年10月份电缆配件采购询价公告




